
	 	

	 	 1	

DETERMINA	DIRETTORIALE	N.	321/2021	
	
Il	Responsabile	di	struttura,	
	
VISTA	 la	 delibera	 di	 C.D.	 n.	 24/2021	 del	 28/10/2021	 con	 la	 quale	 viene	 deliberata	
l’approvazione	del	Budget	economico	per	l’anno	2022;	
	
VISTA	la	determinazione	n.	327/2021	del	28/10/2021	con	la	quale	viene	assegnato	il	Budget	
economico	di	Gestione	per	l’anno	2022;	
	
CONSIDERATO	 che,	 si	 rendono	 necessarie	 modifiche	 nell’assegnazione	 dei	 limiti	 di	 spesa	
nell’ambito	 di	 una	 stessa	 categoria	 e	 che,	 a	 norma	 dell’art.	 13	 del	 Regolamento	 di	
Amministrazione	 e	 Contabilità	 dell’Ente	 in	 vigore,	 tale	 prerogativa	 è	 affidata	 al	 Direttore	
dell’Ente,	
	
RITENUTO	di	rimodulare	i	capitoli	di	spesa	nell’ambito	della	stessa	categoria	per	consentire	
la	corretta	imputazione	dei	costi	da	sostenere	sulla	base	delle	mutate	esigenze	riconducibili	a:		

• incremento	delle	spese	da	destinare	alle	manifestazioni	sportive	per	l’anno	2022;	
• incremento	delle	spese	per	i	corsi	di	educazione	stradale	micromobilità	anno	2022;	
• decremento	di	alcuni	capitoli	per	rilevate	economie	di	gestione.	

	
RITENUTO	necessario	provvedere	alle	variazioni	dello	stanziamento	del	budget	delle	 spese	
per	previste	nell’anno	in	corso	come	da	tabella	di	seguito	riportata;	
	

DETERMINA	
	

1. di	effettuare	le	seguenti	variazioni	di	Budget	economico	per	l’anno	2022:	

	
	

2. di	 trasmettere	 la	 suddetta	modifica	 all’ufficio	Ragioneria	 per	 la	 corretta	 imputazione	
dei	capitoli	interessati	alla	modifica.	

 
Pescara, 26/10/2022 
                                                                                                       Il Responsabile di Struttura 
                                                                                                                  Andrea Berardi	


